



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Vestegnens Helte, reading
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	17-04-2023
Slutdato:	24-04-2023
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
Forsøgsstationen Sdr. Boulevard 81, København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20100 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Simon Boberg, instruktion Lars Mikkelsen, skuespiller Özlem Sanglanmak, skuespiller Sarah Boberg, skuespiller Morten Brovn, skuespiller Mia Lerdam, Skuespiller
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vestegnens Helte. Vi er i akutmodtagelsen på Glostrup Sygehus. Samfundet er lukket ned med Corona, en kreds af mennesker fra samfundet bund opholder sig ufrivilligt i betonkollosionens venteværelse. En ældre kvinder afventer en samtale med den unge læge. Der er tale om en dødsdom - cancer i hjernen, men den unge læge har for travlt og bliver nødt til igen og igen at skubbe samtalen fra sig, fordi psykose, ensomhed, fuldskab m.m. kræver hendes opmærksomhed. I stykket møder vi Jimmy, der bare gerne vil hjem, Dorthe, der er sikker på, hun ikke rigtig fejler noget, mens hendes svigersøn Frank godt ved, at den er helt gal med hendes hjerne, og vi møder Branddamen med den brækkede fod, der ikke kan komme hjem til sine drenge, og som frygter, hendes eks-mand vil bortføre dem, mens hun venter på røntgen. Kort sagt: vi møder en række mennesker, der lever liv, der måske sjældent sættes fokus på, og stykket er passeret på en note, nedskrevet af dramatikeren i foråret 2020.

Formidling af projektet
Vi ansøger om penge til en reading, der er nødvendig for en senere opførelse. Derfor er formidlingsdelen i denne omgang sekundær, men vi er fuld opmærksomme på, at stykket realistiske dagsorden og temaer skal omsættes til indhold på sociale medier og i dagbladene. Vi forestiller os, at kommunikationen på en senere tidspunkt skal tilrettelægges sammen med det teater, der kommer til at antage stykket.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	
Momsregistreret	